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 موزه ها قهرمانان را 
زنده نگه می دارند

جزئیات پرداخت ودیعه 
اجاره بها اعلام شد

سرمقاله
مهم ترین دلیل رشد نرخ ارز چیست؟

جمال رزاقی -  رییس اتاق بازرگانی شیراز 
افزایش نگرانی ها درباره شیوع موج دوم کرونا، تنش های 
بین چین و آمریکا و دو کره، سیاست ها حمایتی آمریکا و خوش 
بینی ها از تولید واکسن کرونا، در مجموع اثرات مثبت و منفی بر 
بازارهای جهانی داشته است. بازارهای داخلی نیز متاثر از تحریم 
های بین المللی و کاهش درامدهای ارزی، همسو با یکدیگر 
به صورت افزایشی رشد داشته است و پیش بینی ها بر تداوم 
این روند تاکید دارند. در هفته منتهی به ۳۰ خرداد نرخ دلار 
رشد ۳.۲ درصدی را به ثبت رساند که از روز شنبه این افزایش 
قیمت با شیب بیشتری رخ داده است. با رسیدن نرخ دلار به مرز 
۱۸۰۰۰ تومان برخی از معامله گران که به ادامه روند صعودی 
قیمت ها خوش بین نبوده اند، اقدام به فروش دلارهای خود 
نمودند و همین امر باعث کاهش اندک نرخ دلار گردید. به علاوه 
کاهش حواله درهم نیز در افت قیمت روز شنبه موثر بوده است. 
روز دوشنبه مجددا نرخ حواله درهم افزایش یافته و منجر به رشد 
همسوی دارایی های دیگر گردیده است. سکه نیز به تبعیت از 
دلار در روز شنبه با افت ۰.۷ درصدی مواجه شد اما در هفته 
مورد بررسی در مجموع رشد ۲.۳ درصدی را به ثبت رساند. در 
انتهای هفته مورد بررسی سکه به بالاترین نرخ خود، ۷ میلیون و 
۶۸۳ هزار تومان، رسید.  بازار سهام، سکه و ارز همسو با یکدیگر 
و متاثر از هم در حال پیشروی هستند و پیش بینی می شود با 
توجه به رشد نقدینگی سرمایه گذاری در این بازارها همچنان 
افزایشی باشد. یکی از مهم ترین دلایل افزایش نرخ ارز اعلام 
کاهش منابع ارزی کشور و ضعف عرضه ارز می باشد و ممکن 
است در روزهای آتی از مرز ۱۹۰۰۰ تومان نیز عبور کند. قیمت 
جهانی طلا در هفته گذشته با نوسان رو به رو بوده است؛ به 
طوری که از روز پنجشنبه به جمعه رشد ۰.۳ درصدی داشته، 
انتهای  تا  تا روز سه شنبه ۰.۶- درصد بوده و  و تغییرات آن 
هفته، روز پنجشنبه، رشد ۰.۶ درصدی را به ثبت رسانده است. 
با افزایش نگرانی ها از شیوع موج جدید کرونا به ویژه در چین 
و ژاپن انتظار می رفت بهای طلا به عنوان دارایی امن افزایش 
یابد اما با اعلام فدرال رزرو آمریکا مبنی بر اتخاذ سیاست پولی 
انبساطی، کاهش تقاضا و قیمت طلا را به دنبال داشت. این 
باقی گذاشتن نرخ بهره در سطح صفر می  ادامه  سیاست در 
باشد. علاوه بر اتخاذ سیاست های فدرال رزرو، خوش بینی ها 
در خصوص ساخت واکسن کرونا در کاهش بهای طلا موثر بوده 
است. ناگفته نماند که نگرانی ها از ادامه اوج گیری شیوع کرونا 
و افزایش تنش ها بین دو کره، چشم انداز افزایش قیمت جهانی 
طلا را در روزهای آتی رقم زده است.در هفته گذشته شاخص 
کل بورس با رشد ۶.۶ درصدی به ۱ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۶۷۳ 
واحد رسید. در شرایط کنونی مهم ترین عامل رشد شاخص کل 
سهام جریان نقدینگی و جو روانی حاکم بر جامعه می باشد و 
داده ها و تحلیل های بنیادی نقش کمتری به ویژه در مورد تازه 
واردان به بورس بازی می کند. با وجود تداوم ورود نقدینگی به 
بازار سهام، رفع موانع موجود برای استفاده از ظرفیت این بازار 
به منظور تأمین مالی بنگاه  ها ضروری است. به گفته تحلیلگران 
برای تداوم رشد بازار سهام، افزایش عرضه های اولیه حائز اهمیت 
می باشد. پیش بینی می شود با وجود تداوم حمایت های دولت 
از بازار سرمایه، افزایش گرایش تقسیم سود، افزایش انتظارات 
تورمی و رشد بازارهای موازی، بازار سهام همچنان با رشد رو 
به رو باشد. در هفته منتهی به ۱۹ ژوئن )۳۰ خرداد( قیمت 
انواع نفت در بازارهای جهانی با اندکی کاهش مواجه بوده است. 
نفت خام آمریکا، برنت و اوپک به ترتیب افت ۴.۱-، ۲.۴- و 
۲.۳- درصدی را به ثبت رسانده اند. با بروز نگرانی ها در خصوص 
شیوع مجدد کرونا و همچنین افزایش مجدد ذخایر نفت آمریکا، 
تقاضای سوخت و به دنبال آن قیمت نفت کاهش یافته است. بر 
اساس پیش بینی های نهاد های بین  المللی قیمت نفت به دلیل 
احتمال گسترش موج دوم کرونا، افت تقاضا تا آخر سال، احتمال 
بازگشت تولیدکنندگان نفت شیل به بازار و افزایش عرضه از 
سوی اوپک پلاس در آینده، با کاهش قابل توجهی مواجه گردد.

شوک ایجاد شده در بازار ارز موقت و گذرا بوده و ریشه و دلیل بنیادی اقتصادی ندارد

روحانی: امسال شرایط سختی در مسکن داشتیم

از روش جدید کمک به کودکان محک برای نزدیکی دل ها رونمایی شد:

با »پیام همدلی محک« در غم تنها نمانیم

اقتصادی  مسئولان  همه  گفت:  جمهور  رئیس 
کشور موظف به پیگیری و اجرای سیاست های مصوب 

برای کنترل ارز هستند.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور دیروز 
در یکصد و چهل و ششمین جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت، افزود: برنامه اجرایی این سیاست به 
طور منسجم آغاز شده است و موضوعاتی نظیر فعال 
کردن بورس برای عرضه منطقی سهام یا فعال کردن 
در طی سال های  را  آن  مالکیت  عده ای  که  معادنی 
گذشته در اختیار گرفته اند اما هیچ فعالیت اقتصادی 
ندارند، پیگیری می شود. وی تاکید کرد: انچه امروز 
براساس  نقدینگی  ،هدایت  است  آن  بدنبال  دولت 
سیاست های پایدار در جهت تقویت تولید و پایه های 
اوراق  فروش  افزود:  است.رئیس جمهور  مولد  اقتصاد 
به صورت کاملا اقتصادی و باصرفه به مردم و از آن 
مهمتر فروش اموال و زمین های دولتی برای ساخت 
مسکن از دیگر اقدامات مهم دولت برای تحول پایدار 
و اساسی در اقتصاد است تا بتواند نقدینگی کشور را 

به سمت یک اقتصاد مولد و پایدار هدایت کند.
جمله  از  نیز  را  املاک  بورس  تشکیل  روحانی 
از  برشمرد که  موجب  تشویق و حمایت  اقداماتی 
از  در سطح گسترده  تولید مسکن  و  سرمایه گذاری 

طریق تأمین زمین و تسهیلات مالی لازم خواهد شد. 
وی در ادامه تأکید کرد: دولت با جدیت سیاست های 
و  تورم  و  نقدینگی  کنترل  از  اعم  را  خود   پولی 
همچنین مدیریت بازارهای مالی و بویژه قیمت ارز، 
دنبال می کند. رئیس جمهور با بیان اینکه مردم شریف 
مانع  ناخواسته  که  مشکلاتی  و  کشور  شرایط  ایران 

پیشبرد برنامه های اقتصادی کشور شده است را درک 
می کنند، گفت: اطمینان دارم با همراهی یکدیگر از 

این شرایط سخت و ناخواسته عبور خواهیم کرد.
در  اخیر  نوسانات  اینکه  بر  تأکید  با  روحانی 
بنیادی  ریشه  و  دلیل  ایجاد شده  و شوک  ارز  بازار 
عملیات  و  تحرکات  برخی  افزود:  ندارد،  اقتصادی 

ایران و همچنین  علیه  المللی  بین  روانی در عرصه 
ایجاد یک نگرانی غیر واقعی  در بین مردم  از عوامل 
است.  ارز  بازار  در  اخیر  نوسانات  و  آشفتگی  اصلی  
بویژه   کشور  اقتصادی  مسئولان  اینکه  بیان  با  وی 
با  می بایست  مالی  بازارهای  اصلی  دست اندرکاران 
قوت و جدیت اجرای سیاست ها و برنامه های تصویب 
شده برای کنترل و مدیریت این بازار را در دستورکار 
داشته باشند، گفت: همه باید تلاش کنیم تا مانع از 
قیمت  بر  ارز  قیمت  افزایش  تاثیر  روانی   بار  ایجاد 
سایر اقلام و کالاها شویم و مراقبت کنیم که نوسانات 
کوتاه مدت و گذرای ارز کنترل شود.رئیس جمهور با 
انتظامی در  و  نظارتی  اینکه همه دستگاه های  بیان 
از  مانع  موثر خود  با همکاری  و  مرکزی  بانک  کنار 
سوداگران  سوی  از  سودجویانه   فعالیت های  برخی 
برای آرامش  راه   شوند، اظهار داشت: مطمئن ترین 
بازار ایفای تعهد صادرکنندگان برای برگشت ارز به 
چرخه اقتصاد و مدیریت بانک مرکزی در فضای آرام 
اهمیت  بر  تاکید  با  روحانی  است.  بازارها  ثبات  با  و 
اقتصاد  در  آرام  فضای  ایجاد  در  رسانه ها  نقش 
نوسانات  روانی  بار  و  مردم  نگرانی های  کاهش  و 
دستگاه های  کمک  گفت:  ارز،  گذرای  و  کوتاه مدت 
تبلیغی و رسانه ها در کنار مساعدت نهادهای نظارتی 

بانک مرکزی، هیجانات  اقدامات در دست اجرای  و 
غیر واقعی را مهار می کند.وی همچنین  گزارش های 
بازگشت وضعیت  باز شدن مرزها و  بر  واصله مبنی 
صادرات و واردات به شرایط قبل از شیوع کرونا را در 
آرامش بازار مالی و ارز موثر خواند و افزود: افزایش 
بازگشت  برای  موفقیت آمیز  تلاش های  و  صادرات 
ارز  عرضه  همچنین  و  کشور  به  ارزی  درآمدهای 
از سوی صادرکنندگان، وضعیت  از صادرات  حاصل 
آرام تری را در بازار ارز به وجود خواهد آورد.در بخش 
دولت،  اقتصادی  هماهنگی  ستاد  جسله  از  دیگری 
موضوع تنظیم بازار مسکن بویژه بازار اجاره بها مورد 
اشاره  با  و رئیس جمهور  قرار گرفت  بررسی  و  بحث 
برای  ایجاد شده  از محدودیت های  ناشی  به شرایط 
مقابله با شیوع کرونا و تاثیرات آن در فضای اقتصادی 
سیاست  گفت:  مردم،  معیشت  و  درآمد  و  کشور 
دولت مساعدت و حمایت از قشرهای کم برخوردار 
و آسیب دیده از این شرایط اقتصادی است و در کنار 
و  کسب  برای  تسهیلات  ارائه  و  حمایتی  بسته های 
کارها، پیش نویس بسته حمایتی برای تنظیم بازار 
اجاره مسکن آماده شده است که به زودی در ستاد 
ملی کرونا بررسی و تصویب  خواهد شد که تنگنای 

ایجاد شده را کاهش دهد.

محک روشی دیجیتال برای همدلی از راه دور را رونمایی 
کرد تا ضمن حمایت از کودکان مبتلا به سرطان، عزیزان خود 
با بیش از ۲۹ ساله  را در روزهای سخت همراهی کنیم.محک 
ایشان  خانواده   و  سرطان  به  مبتلا  کودکان  از  حمایت  سابقه 
آموخته است که در روزهای سخت هیچ کس نباید در غم تنها 
استندهای خود  با  این  از  پیش  مؤسسه  این  که  آنجا  از  بماند. 
روشی نیکوکارانه برای همدلی به جامعه معرفی کرده بود، اکنون 
جایگزینی این روش را مسئولیت خود می داند. حال در شرایطی 
اهمیت سلامت  و  اجتماعی  فاصله گذاری  دلیل ضرورت  به  که 
جامعه، دست هایمان از هم دور شده و مراسم سوگواری به مانند 
گذشته برگزار نمی شود، محک پیوند میان خانواده های سوگوار و 
دوستان ایشان را بار دیگر با »پیام همدلی« ایجاد کرده و راه حلی 
به منظور نزدیک تر شدن دل ها در نظر گرفته است. این روش 
رونمایی  آن  از  محک  اینستاگرام  زنده  برنامه  در  گذشته  شب 
برنامه، آراسب احمدیان، مدیرعامل؛ محمدابراهیم  این  شد. در 
اوحدی، روانپزشک و عضو هیأت امنا و مدیره؛ بهناز آسنگری، 
مدیر واحد خدمات حمایتی؛ مریم محمدعلی، سرپرست بخش 
روانشناسی؛ حضور داشتند و ضمن ارائه توضیحاتی درخصوص 
اهمیت سوگ و مشکلات ناشی از سوگ ناتمام، به معرفی »پیام 

همدلی محک« پرداختند.
پیام همدلی خود را به ادامه یک زندگی پیوند بزنیم

دکتر آراسب احمدیان، مدیرعامل مؤسسه خیریه حمایت از 
کودکان مبتلا به سرطان محک گفت: »شیوع بیماری همه گیر 
کرونا، بر بسیاری از عادات مردم تأثیر گذاشته که از آن جمله 
می توان به برگزاری مراسم عزاداری و ختم اشاره کرد. برگزاری 
مراسم ترحیم در حال حاضر امکان پذیر نیست ولی آشنایان و 
فرد  به  را  فرد سوگوار همچنان می خواهند علاقه خود  عزیزان 
درگذشته و خانواده او از طریق ارسال تاج گل، نمادهای تسلیت 

و کارت ابراز کنند.«

مدیرعامل محک ادامه داد: »خانواده بزرگ محک در نظر 
برای  محک  همدردی  نماد  هم  شرایطی  چنین  در  تا  داشتند 
عزیزانشان ارسال شود تا بگویند که همراه فرد نیکوکار هستند و 
کار خیری را به یاد فرد متوفی رقم زده اند. همین موضوع باعث 
شد تا محک به روشی برای پاسخگویی به این نیاز بیاندیشد که 
امروز به آن رسیده است، بر  مانند همه راهکارهایی که جهان 
پایه »تکنولوژی اطلاعات« است. »پیام همدلی محک« بر همین 
اساس شکل گرفته است.« احمدیان با بیان اینکه تأمین هزینه 
سنگین دارو و درمان همواره جز وظایف مؤسسه خیریه محک 
است گفت: »همراهان همیشگی محک می دانند که اگر دارو هم 
باشد، گران است و محک موظف است تأمین هزینه داروی بیش 
از ۱۹ هزار کودک مبتلا به سرطان را در مرحله درمان تأمین 
کند. امیدواریم با استفاده از »پیام همدلی محک« ضمن آنکه 
پنجره سوگ که نیاز هر فرد سوگواری است، به شکلی منطقی 
بسته شود، مسیر کمک به کودک مبتلا به سرطان و همدلی با 
عزیزانمان به شکل فعال باقی بماند و به ادامه یک زندگی کمک 
کنیم.« مدیرعامل محک در پایان گفت: »محک اعتقادی راسخ 
به مسئولیت اجتماعی سازمان ها دارد و از سوی دیگر خود نیز 
به عنوان سازمانی که منابع خود را از جامعه دریافت می کند، 
در قبال مردم جامعه مسئول است. به همین دلیل در آینده ای 
نه چندان دور حرکت جمعی و سمبلیک را بر روی ظرفیت های 
این پلتفرم برای برگزاری مراسم عزاداری برای خانواده هایی که 

عزیزانشان را از دست دادند انجام خواهیم داد.«
محک حمایت از کودکان مبتلا به سرطان را به 

مسئولیت خود در قبال جامعه پیوند می زند
دکتر محمد ابراهیم اوحدی، روانپزشک و عضو هیأت امنا 
و مدیره محک ادامه داد: »تأمین هزینه دارو و درمان کودکان 
و  درمان  مسیر سخت  در  خانواده  آرامش  به  سرطان  به  مبتلا 
رسیدن کودک به سلامتی همراه است و خیر سلامت کودک، 

در همه مراحل زندگی او به متوفی می رسد. بنابراین می توانیم 
با یک اقدام همدلانه، کار مهمی در زمینه سلامت کودکان مبتلا 

به سرطان انجام دهیم.« 
اوحدی در ادامه گفت: »کرونا برای همه دنیا فاجعه است 
اما خانواده محک با همدلی خود از فضای مجازی استفاده کرده 
است تا اعلام کند از طریق استفاده از پیام همدلی محک، دعای 
خیر خانواده کودکان مبتلا به سرطان همراه متوفی است. ما در 

فضای مجازی همدل شما هستیم.«
در روزهای سخت هیچ کس نباید تنها بماند 

بهناز آسنگری، مدیر واحد خدمات حمایتی محک نیز در 
نسبت  طبیعی  پاسخی  »سوگ  گفت:  سوگ  تعریف  خصوص 
تحمیل  سوگوار  فرد  به  را  عاطفی  رنجی  و  است  فقدان  به 
می کند. هرچه فقدان بزرگ تر باشد، سوگ نیز عمیق تر خواهد 
ما  به  کودکی  از  باید  را  فقدانی  هر  با  آمدن  کنار  مهارت  بود. 
می آموختند. اما هرگز یاد ندادند که اگر عضوی از خانواده را از 

دست دادیم چه کنیم؟«
مدیر واحد خدمات حمایتی محک، فعالیت تیم  های مردمی 
اصول  رعایت  بر  متمرکز  کرونا  پاندومی  هنگام  در  را  داوطلب  و 
بهداشتی، تأمین نیازهای بیمارستانی و حل مسئله کمک معیشتی 
خانواده های آسیب دیده دانست و افزود: »آنچه ممکن است کمتر به 
آن توجه شود، ضرورت مداخلات تخصصی در بدو حادثه و بازسازی 
روانی آسیب دیدگان در طی زمان است. مداخله در بحران به صورت 
کوتاه مدت و بلندمدت می تواند از بروز مشکلات بعدی جلوگیری 

کند و به بازگشت به شرایط عادی زندگی کمک کند.«
روایت این روزهای سوگ حال خوشی ندارد

در  محک،  روانشناسی  بخش  سرپرست  محمدعلی،  مریم 
می دهد  دست  از  را  عزیزی  که  »فردی  گفت:  زنده  برنامه  این 
و  حسرت  عصبانیت،  و  خشم  انکار،  مرحله   5 روانی  لحاظ  به 

چانه زنی، افسردگی و رسیدن به پذیرش را طی می کند.«

وی افزود: »در این روزها و با شیوع ویروس کرونا، با برگزار 
مراسم  در  حضور  عدم  و  شده  فوت  فرد  برای  مراسم  نکردن 
خاکسپاری، بسیاری از افراد، حس جدا شدن از فرد فوت شده را 
پیدا نمی کنند و همین امر باعث می شود فرد از واقعیت ها فاصله 
بگیرد. حمایت های روانی- اجتماعی برای فرد سوگوار صورت نپذیرد 
و فرد احساس تنها و بی پشتوانه بودن کند، به همین دلیل ممکن 
است دچار حالات افسردگی شود. به دلیل سوگواری و گریه و زاری 
نکردن، تخلیه روانی، عاطفی و هیجانی انجام نمی شود و فرد دچار 
یک بغض در گلو مانده و دل شکستگی می شود. در نهایت وقتی 
فردی فوت می کند، بازماندگان او با برگزاری مراسم و دادن خرج و 
خیرات احساس بهتری پیدا می کند زیرا حس می کنند اثرات مثبت 
و ثواب این کار به روح متوفی می رسد، در دوران کرونا به دلیل اینکه 
برگزاری چنین مراسمی ممکن نیست، فرد بازمانده دچار احساس 
اضطراب، افسردگی و وسواس فکری می شود. ما نام این نوع سوگ 

را »سوگ ناتمام« می گذاریم.«
اثر کرونا  بر  از ۹ هزار نفر  ادامه داد: »تا به امروز بیش  وی 
از دنیا رفته اند و این یعنی، بیش از ۹ هزار خانواده دچار سوگ 
ناتمام شده اند. بنابراین با توجه به اهمیت دو مفهوم اصلی شامل 
روایت گری و بهره مندی از استراتژی جمعی برای گذر از سوگواری، 
محک با سابقه نزدیک به سه دهه خود در مواجهه با شادی ها و 
غم ها، شکست ها و پیروزی ها در جنگ با بیماری سرطان، سعی 
کرده است تا با استفاده از رویکرد نوین و متناسب با پاندمی کرونا 
هم به تغییر روایت گری از سوگ بپردازد و هم بر حفظ استراتژی 

جمعی در پیشگیری و درمان سوگ در این روزگار گام بردارد.«
محک«  همدلی  »پیام  از  استفاده  با  است  امیدوار  محک 
دلیل  به  که  سوگوارانی  روانی  و  روحی  شرایط  بهبود  زمینه 
همدلی  و  مراسم  برگزاری  امکان  اجتماعی  فاصله گذاری  حفظ 
تأمین  به  اقدام  این  که  چرا  کند  فراهم  ندارند،  را  عزیزانشان 
هزینه دارو و درمان کودکان مبتلا به سرطان پیوند خورده است.
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روزنامه صبح ایران

روحانی: شرایط سختی در مسکن داشتیم
شوک ایجاد شده در بازار ارز موقت و گذرا بوده و ریشه و دلیل اقتصادی ندارد

وزیر کشور گفت: اگر از بنده بپرسید مهمترین مشکل 
ای،  منطقه  توازن  و  تعادل  نظرم عدم  به  کشور چیست؟ 
عدم توازن توزیع امکانات و عدم تعادل منابع و فرصت ها 
باید اصلاحاتی را در نظامات کشور  اینهاست که  و امثال 

ایجاد کنیم.
بپرسید  بنده  از  اگر  گفت:  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
و  تعادل  عدم  نظرم  به  چیست؟  کشور  مشکل  مهمترین 
توازن منطقه ای، عدم توازن توزیع امکانات و عدم تعادل 
منابع و فرصت ها و امثال اینهاست که باید اصلاحاتی را 

در نظامات کشور ایجاد کنیم.

مهمترین مشکل کشور از 
نظر وزیر کشور
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مهمترین مشکل کشور عدم تعادل و توازن منطقه ایست؛

مشاور عالی وزیر بهداشت، گفت: تاریخی برای 
رفتن کرونا نداریم و عملکرد ماست که ممکن است 

مهار او را زود یا دیر اعلام کند.
ویروس  ماهیت  به  اکبری،  اسماعیل  محمد 
بیولوژیک  تحلیل  شاید  افزود:  و  کرد  اشاره  کرونا 
و  امروز  وظیفه  انجام  برای  راه  آسان ترین  ویروس 
فردای ما در کنار تجربیات و اکتسابات علمی باشد. 
این توده کروماتینی شبیه یک موجود زنده معمولی 
است  ژنتیکال  زنجیره ای  بلکه  نیست  ما  نظر  مورد 
که با بهره گیری از گیرنده های تاجی شکل خود به 
داشتن  بدون  و  به سطح سلول ها می چسبد  آسانی 
گیرنده اختصاصی و بدون مجوز وارد سلول شده و با عبور از سیتوپلاسم سلولی به درون 

هسته سلولی وارد می شود..../ صفحه 2

کرونا مردنی و رفتنی نیست 
مشاور وزیر بهداشت: 

نشان  مختلف  کشورهای  اینترنت  سرعت  رتبه بندی  از  تست  اسپید  ماهانه  گزارش 
می دهد ایران با متوسط سرعت اینترنت موبایل ۲۸.۸۲ مگابیت در رتبه ۶۷ قرار دارد.

)می(  میلادی  گذشته  ماه  در  می دهد  نشان  اسپیدتست  سایت  وب  جدید  گزارش 
متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در جهان ۳۳.۷۱ و سرعت آپلود آن ۱۰.۸۹ مگابیت 

برثانیه بوده است..../ صفحه۳

اینترنت ایران، ۶۷ جهان
گزارش ماهانه اسپید تست از رتبه بندی سرعت اینترنت در کشورها؛
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اقتصاد ایران 
 ۱۶.۱درصد 

کوچک می شود؟

صعود دوباره 
قیمت خودرو با 

فروکش کردن 
تب کنترل بازار

رییس اتاق بازرگانی تهران توضیح داد: 


